
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 42 
2022 m. spalio 17–23 d. 
 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
CTRL+S. Спадчына як выпрабаванне. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 182 p.. – ISBN 978-609-8315-15-8 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Gyvybės jėga : padidinkite savo energiją, gyvybingumą, sveiko gyvenimo trukmę ir galią! / Tony Robbins ; [iš 

anglų kalbos vertė Linas Daugėla]. – Kaunas : Luceo, 2022. – 680 p.. – ISBN 978-609-8247-44-2 
 
Kaip tapti saulėtu žmogumi / Vydūnas ; sudarytoja Rima Palijanskaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 176 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-32-579-6 
 
Kaip užauginti dukterį : septynios pakopos mergaitėms žengiant į suaugusiųjų gyvenimą / Lisa Damour. – Vilnius 

: Sofoklis, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-493-7 
 
Pasimatymas su savimi : refleksijų dienoraštis / Agnė Milieškienė. – Mažeikiai : A. Milieškienė, 2022. – ISBN 978-

609-08-0058-4 
 
Postsekuliarus būvis : monografija / Danutė Bacevičiūtė, Vaiva Daraškevičiūtė, Algirdas Fediajevas ... [et al.]. – 

Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0781-4 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Advento meditacijos kiekvienai dienai / Richard Rohr ; [iš anglų kalbos vertė Loreta Daukšytė]. – Vilnius : 

Katalikų pasaulio leidiniai, 2022. – 80 p.. – ISBN 978-9955-29-485-6 
 
Jei ieškai Dievo / Jean-René Bouchet ; [iš prancūzų kalbos vertė Inga Kazakevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, 2022. – 80 p.. – ISBN 978-9955-29-484-9 
 
Kelionė Šventojo Rašto puslapiais / Danielius Oželis. – 2-oji laida. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų 

bažnyčia, 2022. – 300 p.. – ISBN 978-609-8290-10-3 
 
Keturios tauriosios tiesos : Džė Conkapos „Didžiojo Lamrimo“ 2 dalies komentaras / Gešė Džampa Tinlėjus ; iš 

rusų kalbos vertė Algirdas Kugevičius. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 516 p.. – ISBN 978-609-444-492-
0 

 
POLITIKA 

 
LPKTS Kauno filialo darbai ir dienos / sudarytoja Dalia Poškienė. – Kaunas : Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

sąjunga, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-577-81-2 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Challenges to national defence in contemporary geopolitical situation : CNDCGS'2022 : abstracts book of the 3rd 

international scientific conference. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2022. – 250 p.. – ISBN 
978-609-8277-31-9 

 
Challenges to national defence in contemporary geopolitical situation : CNDCGS'2022 : abstracts book of the 3rd 

international scientific conference : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 
akademija, 2022. – 1 pdf failas (250 p.). – ISBN 978-609-8277-32-6 



 

2 
 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Metodinis leidinys, skirtas socialinių mokslų ir dorinio ugdymo mokytojų dalykinėms kompetencijoms tobulinti : 

[elektroninis išteklius] / [istorijos dalies rengėjai: Benediktas Šetkus, pilietiškumo dalies rengėjai: Liutauras Degėsys, 
geografijos ugdymo dalies rengėjai: Darius Česnavičius, dorinio ugdymo dalies rengėjai: Gražina Čiuladienė, Judita 
Misevičienė, Andrius Sprindžiūnas. – Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2022. – 1 pdf failas (326 p.). – ISBN 978-
609-8275-62-9 

 
Skaitymo laboratorija : knygų analizės užduotys pradinukams / Asta Žaludienė. – Panevėžys : D. Rudžio 

individuali įmonė, 2022. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8202-49-6 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 

Neišmesk, gal pravers : tvarumo pavyzdžiai iš lietuvių gyvenimo / sudarė Renata Banienė, Inga Levickaitė-
Vaškevičienė, Rasa Žumbakienė. – Rumšiškės, Kaišiadorių r. : Lietuvos liaudies buities muziejus, 2022. – 80 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-96270-2-1 

 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Istorinių parkų priežiūros vadovas biologinei įvairovei išsaugoti = Vēsturisko parku apsaimniekošanas 

rokasgrāmata biologiskās daudzveidības saglabāšanai / Leonas Jarašius, Jūratė Sendžikaitė, Adelė Banelienė ... [et al.]. 
– Vilnius : Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondas, 2022. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96341-0-4 

 
Istorinių parkų priežiūros vadovas biologinei įvairovei išsaugoti = Vēsturisko parku apsaimniekošanas 

rokasgrāmata biologiskās daudzveidības saglabāšanai : [elektroninis išteklius] / Leonas Jarašius, Jūratė Sendžikaitė, 
Adelė Banelienė ... [et al.]. – Vilnius : Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondas, 2022. – 1 pdf failas (72 p.) : iliustr.. – ISBN 
978-609-96341-1-1 

 
MEDICINA 

 
Atsparumas stresui : kaip įveikti stresą ir ugdyti didesnį atsparumą / Sam Akbar ; iš anglų kalbos vertė Laura 

Vilčinskaitė. – Vilnius : Briedis, 2022. – 216 p. : iliustr.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-609-
494-006-4 

 
Contemporary pharmacy: issues challenges and expectation, 2022 : international conference abstract book. – 

Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 1 pdf failas (75 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-769-4 
 
Valgyk, ką nori, atrodyk, kaip nori, mėgaukis laisve / Mantas Liekis. – Klaipėda : M. Liekis, 2022. – 116 p.. – ISBN 

978-609-08-0065-2 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Lietuvos energetika. – Vilnius : Mokslas, 1982-    . –  (Įr.) 
T. 9  / Lietuvos energetikų senjorų klubas ; sudarytojas Vilius Šaduikis. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2022. – 332 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-431-136-9 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Biologinę įvairovę tausojančių, mokslo žiniomis grįstų ir inovatyvių želdinių kūrimas kaimo vietovėse / Asta 

Klimienė, Jurgita Ignotienė, Laura Normantė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-
155-5 

 
Piešiame Pelėdų kalne : [Kauno meno mokyklos 100-mečiui] / Raimonda Simanaitienė, Inga Valentinienė, Sigutė 

Bronickienė, Birutė Šležienė. – Kaunas : Kauno kolegija, 2022. – ISBN 978-9955-27-617-3 
 



 

3 
 

Susitikimas, kurio nebuvo = The meeting that never was : parodos katalogas / sudarė Marius Armonas, Charles 
Esche, Anders Kreuger, Gabrielė Radzevičiūtė. – Vilnius : MO muziejus, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8136-30-
2 

 
XXI respublikinė medžio drožėjų konkursinė paroda Liongino Šepkos (1907–1985) premijai laimėti : parodos 

katalogas / [sudarė Giedrė Spundzevičienė]. – Rokiškis : Rokiškio krašto muziejus, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-8189-14-8 

 
Руки : альманах о творчестве и ремесле / [авторы проекта Наталья Тищенко, Ольга Киврина]. – Vilnius : 

Petro ofsetas, 2022. – 204 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-770-9 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
XVII-XVIII a. kėdainiečių asmenvardžiai / Alma Ragauskaitė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2022. – 304 p.. – 

ISBN 978-609-411-323-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Agatos Kristi paslaptis : romanas / Marie Benedict ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-487-326-3 
 
Agatos Kristi paslaptis : romanas : [elektroninis išteklius] / Marie Benedict ; iš anglų kalbos vertė Jūratė 

Žeimantienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-327-0 
 
Butas Paryžiuje : [romanas] / Lucy Foley ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2022. – 352 

p.. – ISBN 978-609-490-151-5 
 
Du vandenynai : romanas / Greta Lietuvninkaitė. – Vilnius : Dvi tylos, 2022. – 242 p.. – ISBN 978-609-8232-52-3 
 
Geri kaimynai : romanas : [elektroninis išteklius] / Mattias Edvardsson ; iš švedų kalbos vertė Ieva Šakelaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-661-6 
 
Ilga skaisti upė / Liz Moore ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Vilnius : Briedis, 2022. – 496 p.. – 

(Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-007-1 
 
Iš meilės : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Kepenienė. – Kaunas : Jotema, 2022. – 432 p.. 

– ISBN 978-609-490-155-3 
 
Linkolno greitkelis : [romanas] / Amor Towles ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : Jotema, 

2022. – 560 p.. – ISBN 978-609-490-153-9 
 
Mėguvos valdovas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Darius Musteikis. – Vilnius : D. Musteikis, 2022. – 1 

epub failas. – ISBN 978-609-08-0060-7 
 
Pagrobta savo noru : tikra lietuvės istorija Kaire / Anna Moon, Dalia Musteikytė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 

368 p.. – ISBN 978-609-01-5339-0 
 
Pagrobta savo noru : tikra lietuvės istorija Kaire : [elektroninis išteklius] / Anna Moon, Dalia Musteikytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5340-6 
 
Pagrobtosios : [detektyvinis romanas] / Patricia Gibney ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 

Kaunas : Jotema, 2022. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-156-0 
 
Paieška : romanas / Charlotte Link ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 

ISBN 978-609-01-5341-3 
 



 

4 
 

Paieška : romanas : [elektroninis išteklius] / Charlotte Link ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5342-0 

 
Penkiasdešimt įkvepiančių ir pamokančių istorijų visam gyvenimui / Egidijus Gubinas. – Vilnius : Litera, 2022. – 

85, [1] p.. – ISBN 978-609-482-093-9 
 
Pirštų galiukais : trumpos istorijos / Benas Bėrantas. – Vilnius : B. Bėrantas, 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-08-0061-4 
 
Poliarinis ratas : detektyvinis romanas / Liza Marklund ; iš anglų kalbos vertė Aistė Radvilavičiūtė. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 336 p.. – ISBN 978-609-484-562-8 
 
Simonas : romanas / Narine Abgaryan ; vertė Alma Lapinskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 276 

p.. – ISBN 978-609-487-324-9 
 
Simonas : romanas : [elektroninis išteklius] / Narine Abgaryan ; vertė Alma Lapinskienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-325-6 
 
Slėpynės : [detektyvinis romanas] / Lisa Gardner ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, 

2022. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-154-6 
 
Šviesos saujelė sau : eilėraščiai / Daiva Kaubrytė-Živatkauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 176 p.. – ISBN 978-

609-489-268-4 
 
Voras : romanas : [audioknyga] / Lars Kepler ; iš švedų kalbos vertė Roberta Gilytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-609-484-563-5 
 
Voras : romanas : [elektroninis išteklius] / Lars Kepler ; iš švedų kalbos vertė Roberta Gilytė. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-564-2 
 
Žiemos vanduo : [romanas] / Susanne Jansson ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 272 p.. – ISBN 978-609-479-660-9 
 
Žudikiškas protas : [detektyvinis romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Austėja Banytė. – Kaunas : 

Jotema, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-490-152-2 
 
Литовская литература. Четыре волны эксода : антология / Laima Debesiūnienė. – Kaunas : L. Debesiūnienė, 

2022. – 238 p.. – ISBN 978-609-08-0059-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Amžinieji Takiai : [apysaka] / Natalie Babbitt ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 128 p : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5337-6 
 
Apolis / Selemonas Paltanavičius. – Vilnius : Agora, 2022. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-633-91-4 
 
Emiliukė ir žvaigždutė iš dangaus / Kamile Stokowska ; iš lenkų kalbos vertė Aistis I. Savukynas ; iliustravo Marta 

Grabowska. – Vilnius : Gelmės, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-19-6 
 
A girl who was searching for the Kingdom : a story in episodes and coloring book / Algaudė Sivilevičienė ; 

iliustravo Marija Giliova. – Dembava, Panevėžio r. : A. Sivilevičienė, 2022. – ISBN 978-609-08-0064-5 
 
Jenta som lette etter Kongeriket : en historie i episoder og fargeleggingsbok / Algaudė Sivilevičienė. – Dembava, 

Panevėžio r. : A. Sivilevičienė, 2022. – ISBN 978-609-08-0063-8 
 
Mano lopšinės : [žaislinė knyga] / [iliustravo Aliaga Mirguseinov]. – Vilnius : Alma littera, 2023. – [10] p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-5336-9 



 

5 
 

 
Mergaitė, kuri ieškojo Karalystės : epizodų istorija ir spalvinimo knyga / Algaudė Sivilevičienė ; iliustravo Marija 

Giliova. – Dembava, Panevėžio r. : A. Sivilevičienė, 2022. – ISBN 978-609-08-0062-1 
 
Nepaprasti dešimties kojinių (keturių kairių ir šešių dešinių) nuotykiai / Justyna Bednarek ; iš lenkų kalbos vertė 

Irena Potašenko. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-342-0 
 
Netvarkos nykštukas ir netikėtas svečias / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-01-5338-3 
 
Skruzdėliukas Nežiniukas / Rasa Dmuchovskienė ; [dailininkas Gintaras Jocius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]-    . 

–  (Įr.) 
Kn. 4. – 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0160-0 
 
Stebuklingas princesių pasaulis / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Elisabetta Ferrero]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-647-8 
 
Šunyčiai patruliai : žvaigždžių komanda. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0786-5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Hello Kitty : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0785-8 
 
Transformeriai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0784-1 
 

ISTORIJA 
 
1923-ieji: Klaipėdos prijungimas prie Lietuvos : dalyviai ir jų liudijimai : dokumentų rinkinys / sudarytojas 

Vasilijus Safronovas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-154-8 
 
Niccolò Buccella: inkvizicijos kalinys, karaliaus medikas : heterodoksija, medicina ir italų egzilis XVI a. antrojoje 

pusėje : monografija / Dainora Pociūtė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 650 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-07-0782-1 

 
Niccolò Buccella: inkvizicijos kalinys, karaliaus medikas : heterodoksija, medicina ir italų egzilis XVI a. antrojoje 

pusėje : monografija : [elektroninis išteklius] / Dainora Pociūtė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 epub 
failas. – ISBN 978-609-07-0783-8 

 
Holokausto postsekuliarumas: tarp kritikos ir supratimo / Nerijus Šepetys. – Vilnius : Vilniaus universiteto 

leidykla, 2022. – 375 p.. – ISBN 978-609-07-0779-1 
 
Holokausto postsekuliarumas: tarp kritikos ir supratimo : [elektroninis išteklius] / Nerijus Šepetys. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas (375 p.). – ISBN 978-609-07-0780-7 
 
Sūduva nuo seniausių laikų iki Suvalkų gubernijos : Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centre-

muziejuje 2022 06 03 vykusios mokslinės konferencijos pranešimų rinkinys / sudarė Aušra Mickevičienė. – 
Marijampolė : Idėja plius, 2022. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8253-29-0 

 
Sugrįžimas = Returned : dingusios 1918–1940 m. Lietuvos Respublikos tarptautinės sutartys / sudarytojos Vilma 

Akmenytė-Ruzgienė, Džiuginta Kasiulaitienė, Živilė Mikailienė. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 392 p. : iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų parodų katalogai, ISSN 
2351-7115 ; t. 31). – ISBN 978-609-8061-76-5 

 
 
 
 



 

6 
 

NATOS 
 
Anksti rytą kėliau = Early morning I woke up : [elektroninis išteklius] / Raminta Šerkšnytė. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-557-1 
 
Anksti rytą kėliau = Early morning I woke up : [elektroninis išteklius] / Laimis Vilkončius. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-558-8 
 
Anksti rytą kėliau =  Early morning I woke up : [elektroninis išteklius] / Martynas Bialobžeskis. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-549-6 
 
Beauštanti aušružėlė = The dawn is breaking : [elektroninis išteklius] / Jūra Elena Šedytė. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-553-3 
 
Biegau = I ran : [elektroninis išteklius] / Zita Bružaitė. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – 1 

pdf failas. – ISMN 979-0-59991-551-9 
 
Ei, užaugs užaugs = Hey, it will grow up : [elektroninis išteklius] / Martynas Bialobžeskis. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-550-2 
 
Ir įšoko ožėlis = The goat jumped in : [elektroninis išteklius] / Laimis Vilkončius. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-556-4 
 
Iš trijų kampų = From the three sides : [elektroninis išteklius] / Raminta Šerkšnytė. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-555-7 
 
Kas ten girioj subraškėj : [elektroninis išteklius] / Laurynas Vakaris Lopas. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-560-1 
 
Nepūskite vėjeliai = Don’t blow, you winds : [elektroninis išteklius] / Jūra Elena Šedytė. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-554-0 
 
Padainuok man lopšinę / Stanislovas Abromavičius, Aloyzas Žilys ; [natografas Aloyzas Žilys] ; [Vidos Alesienės, 

Aušros Čapskytės, Gretos Kilmantaitės [...] ir kitų piešiniai]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 59, [1] p. : iliustr.. – 
ISMN 979-0-706227-23-8 

 
Pamario dainos = Songs from the Baltic coast : [elektroninis išteklius] / Martynas Bialobžeskis, Zita Bružaitė, Jūra 

Elena Šedytė ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-559-
5 

 
Strazde = Thrush : [elektroninis išteklius] / Zita Bružaitė. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. 

– 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-552-6 
 
Viskas telpa dainon / Aloyzas Žilys, Stasys Žlibinas. – Vilnius : Litera, 2022. – 200 p.. – ISMN 979-0-706172-13-2 
 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

